
 

Copia 

 

 

 

PROVINCIA DI TORINO 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.140 

 
OGGETTO: "STRABRICHERASIO 2012" - PATROCINIO E DIRETTIVE           

 

 

L’anno DUEMILADODICI addì CINQUE del mese di NOVEMBRE alle ore 14.00 nella solita sala 

delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MERLO Ilario - Sindaco  Sì 

2. CHIAPPERO Daniela - Vice Sindaco  Sì 

3. FALCO Mauro - Assessore  Sì 

4. MARCELLO Giacomo - Assessore Sì 

5. DEMARIA Imelda - Assessore Sì 

6. MERLO Sergio - Assessore Sì 

7. LASAGNO Franco - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 7 

Totale Assenti: 0 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig.ra ZULLO dott. Raffaele 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



Deliberazione di Giunta Comunale n.  140   del  05/11/2012  

 

 

 

 

OGGETTO: "STRABRICHERASIO 2012" - PATROCINIO E DIRETTIVE           

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso, che sulla proposta della presente deliberazione, ha espresso parere 

favorevole: 

per quanto concerne la regolarità tecnica : 

- il responsabile del servizio interessato in ordine alla sola regolarità tecnica (art. 

49, c. 1 del T.U. n. 267/2000 e successive modificazioni); 

- il Segretario comunale (artt. 49, c. 2 e 97, c.4.b del T.U. n. 267/2000) e 

successive modificazioni); 

in ordine alla regolarità contabile 

- il responsabile di Ragioneria, (art, 49, c. 1 del T.U. n. 267/2000 e successive 

modificazioni). 

 

CONSIDERATA la relazione dell’Assessore Falco Mauro 

 

DATO ATTO che annualmente il Comune organizza la manifestazione 

“Natale in allegria” in cui ambito è inserita la corsa podistica denominata 

“Strabricherasio”, manifestazione regionale di corsa su strada giovanile e per 

tutti manifestazione podistica notturna non agonistica con sezione Fitwalking, 

Nordic Walking e camminata per le vie di Bricherasio;; 

 

CONSIDERATO che anche quest’anno la Squadra AIB di Bricherasio, in 

collaborazione con l’Atletica Val Pellice, ha comunicato che organizzerà la 

manifestazione in data 14 dicembre 2012 dalle ore 18.00; 

 

DATO ATTO che la manifestazione riscuote sempre notevole successo e che 

quest’anno avrà lo scopo benefico di raccogliere fondi per la Fondazione 

F.O.R.M.A. Onlus Ospedale Infantile Regine Margherita di Torino; 

 

VISTA la richiesta presentata dal Presidente dell’AIB di Bricherasio, acclarata 

la prot. n. 12583 del 15/10/2012 di patrocinio e di parziale copertura delle spese  

organizzative; 

 

RITENUTO di accogliere la richiesta e viste le disponibilità di bilancio; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di Legge, esito 

accertato e proclamato dal Presidente  

 

 



 

DELIBERA 

 

1) DI PATROCINARE, per i motivi espressi in premessa,  la 

manifestazione “Strabricherasio 2012”, organizzata dalla Squadra AIB di 

Bricherasio in collaborazione con l’Atletica Val Pellice il giorno 14 

dicembre 2012; 

 

 

Inoltre, 

con separa unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

del T.U. n. 267/2000 

 

 

 
                                  /cl



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

F.to: MERLO Ilario 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

___________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

La presente deliberazione   viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune 

per 15 giorni consecutivi dal 14-nov-2012  

 

Bricherasio, lì 29-nov-2012 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

 
DIVENUTA ESECUTIVA in data _________________________                                 ai sensi art. 134, 

comma 3, per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione  

 

Lì  _________________________ 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’ 
 

   DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE  14-nov-2012                                   in quanto 

dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art.134, comma 4,  T.U. 267/2000 

 

 

Lì  __      F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

Ed è  stata contestualmente comunicata    ai capigruppo consiliari    

Bricherasio, lì 14-nov-2012 

 

 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,  14-nov-2012 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 

 


